
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 53
7 Απριλίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,672 

στρ. στη θέση «Πανόραμα 2 Κινέττας» περιφέρει−
ας Δήμου Μεγαρέων Αττικής. ............................................. 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1,200 στρ. 
στη θέση «Πανόραμα 2 Κινέττας» περιφέρειας δή−
μου Μεγαρέων Αττικής. ............................................................ 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,303 
στρ. στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» περιφέρει−
ας Δήμου Μεγαρέων Αττικής. ............................................. 3

Καθορισμός υδάτινου αποδέκτη για τη διάθεση επε−
ξεργασμένων μη επικίνδυνων υγρών αποβλήτων 
της ΝΗΡΕΥΣ ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΕ στο Λεσίνι 
Δ. Μεσολογγίου. ............................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  488 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,672 στρ. 

στη θέση «Πανόραμα 2 Κινέττας» περιφέρειας Δή−
μου Μεγαρέων Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρ. 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/3049/
24.09.80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 117/04.02.2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Μεγάρων και την από 24/02/2011 εισήγηση − σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό, την 
έκταση δάσους εμβαδού εξακοσίων εβδομήντα δύο χι−
λιοστών του στρέμματος (0,672 στρεμ.) που βρίσκεται 
στη θέση «Πανόραμα 2 Κινέττας» περιφέρειας δήμου 
Μεγαρέων Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία 1−
2−3−4−1 στο τοπ. διάγραμμα κλ. 1:1000, στο απόσπασμα 
Ο/Χ 428_203 και 432_203 και στο απόσπασμα πιν. Γ.Υ. Σ. 
6450/1 και 3 κλ. 1:5000, τα οποία αποτελούν αναπόσπα−
στο μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει:

Ανατολικά: Με οικίες και πέραν αυτών δάσος πεύ−
κης. 

Δυτικά: Με δάσος πεύκης.
Βόρεια: Με δάσος πεύκης.
Νότια: Με δρόμο και πέραν αυτού οικίες και δασικές 

εκτάσεις.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 18 Μαρτίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

555



556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 557

    Αριθμ. 489 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1,200 στρ. 

στη θέση «Πανόραμα 2 Κινέττας» περιφέρειας δή−
μου Μεγαρέων Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρ. 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/3049/
24.09.80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 246/04.02.2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μεγάρων και την από 24/02/2011 εισήγηση − σύμ−
φωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό, την 
έκταση δάσους εμβαδού ενός στρέμματος και διακο−
σίων χιλιοστών του στρέμματος (1,200 στρεμ.) που βρί−
σκεται στη θέση «Πανόραμα 2 Κινέττας» περιφέρειας 
δήμου Μεγαρέων Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοι−
χεία 1−2−3−4−1 στο τοπ. διάγραμμα κλ. 1:1000 και στο 
απόσπασμα πιν. Γ.Υ. Σ. 6450/1 και 3 κλ. 1:5000, τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και συνορεύει: 

Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις και δάσος πεύκης. 
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις και δάσος πεύκης.
Νότια: Με περίφραξη και οικία.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 18 Μαρτίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 559

    Αριθμ. 487 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,303 στρ. 

στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» περιφέρειας Δήμου 
Μεγαρέων Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρ. 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ.1 και 38 παρ. 1 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/3049/
24.09.80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 119/03.02.2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Μεγάρων και την από 24/02/2011 εισήγηση − σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό, την 
έκταση δάσους εμβαδού τριακοσίων τριών χιλιοστών 
του στρέμματος (0,303 στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Μαρούγκα Κινέττας» περιφέρειας δήμου Μεγαρέων Ατ−
τικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−ΣΤ−Ζ−Α 
στο τοπ. διάγραμμα κλ. 1:1000 και στο απόσπασμα πιν. 
Γ.Υ. Σ. 6450/1 και 3 κλ. 1:5000, τα οποία αποτελούν ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει: 

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.  
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 18 Μαρτίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 561

    Αριθμ. οικ. 4751 (4)
Καθορισμός υδάτινου αποδέκτη για τη διάθεση επε−

ξεργασμένων μη επικίνδυνων υγρών αποβλήτων της 
ΝΗΡΕΥΣ ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΕ στο Λεσίνι Δ. Με−
σολογγίου. 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης... Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

2. Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ225/Α’/27.12.2010) «Οργανισμός 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας».

3. Την Υ.Δ. Ε1β 221/65 (ΦΕΚ 138/B’/24.02.1965) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει «Περί διάθεσης λυμάτων και 
βιομηχανικών αποβλήτων» και την κοινή Υπουργική από−
φάση ΔΥΓ2/ΓΠ οικ. 133551/30.09.2008.

4. Την υπ’ αριθμ. 47/05.01.2011 απόφαση Περιφερειάρχη 
ΠΔΕ «Ορισμός Προϊσταμένων...».

5. Την υπ’ αριθμ. 2115/24.01.2011 (ΦΕΚ 133/Β’/09.02.2011) 
απόφαση Περιφερειάρχη ΠΔΕ «Ανάθεση άσκησης τομέ−
ων αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες...».

6. Την υπ’ αριθμ. οικ. 471/31.01.2011 απόφαση Περιφε−
ρειάρχη «Συγκρότηση Επιτροπής για καθορισμό χρήσης 
Υδάτινου Αποδέκτη».

7. Την Εγκ. ΥΥΠ και ΚΑ αρ. Α5/950/16.04.1984.
8. Το από 02/02/2011 πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής.
9. Το υπ’ αριθμ. 10/02.02.2011 έγγραφο ΤΟΕΒ Λεσινίου.
10. Την από 10/12/2010 αίτηση της ΝΗΡΕΥΣ ΙΧΘΥΟ−

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΕ.
11. Την υδρογεωμορφολογία της περιοχής, τις υφιστά−

μενες χρήσεις και δραστηριότητες και τις ανάγκες της 
περιοχής αποφασίζουμε:

Καθορίζεται το δίκτυο των αποστραγγιστικών αυ−
λακών στη θέση «Καλογρηά» της περιοχής Λεσινίου, 
Δ. Μεσολογγίου, ως αποδέκτης των επεξεργασμένων μη 
επικίνδυνων υγρών αποβλήτων και λυμάτων της επιχείρη−
σης «Μονάδα Τυποποίησης − Συσκευασίας Αλιευμάτων −
Κέντρο εφοδιαστικής αλυσίδας και εγκαταστάσεων συ−
ντήρησης διχτύων» της ΝΗΡΕΥΣ ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ 
ΑΕ που πρόκειται να ιδρυθεί στην περιοχή Λεσινίου, 
θέση «Καλογρηά» Δ. Μεσολογγίου.

Καθορίζονται οι παρακάτω ιδιαίτεροι όροι και προ−
ϋποθέσεις:

Ι. Καθορίζεται η ανωτέρας τάξης χρήση των υδάτων του 
αποδέκτη ως νερά προς άρδευση, σύμφωνα με την Υγειο−
νομική Διάταξη Ε1β 221/1965 άρθρο 4 παράγραφος 1.4.

II. Η διάθεση των επεξεργασμένων υγρών θα γίνεται 
με αγωγό στον πλησιέστερο της μονάδας αποστραγ−
γιστικό αύλακα του ΤΟΕΒ, Ανατολικά − Νοτιοανατολικά 
του αγροτεμαχίου, μετά από προηγούμενη διήθηση των 
επεξεργασμένων υγρών μη επικίνδυνων αποβλήτων και 
λυμάτων της μονάδας μέσω τεχνητού στεγανοποιημέ−
νου αύλακος εντός του οικοπέδου, ο οποίος θα κατα−
σκευαστεί έτσι ώστε να αναπτυχθεί φυσική υδροχαρής 
βλάστηση καινά λειτουργήσει ως φίλτρο και μέσο εξα−
τμισοδιαπνοής. Η διάθεση εκεί θα γίνεται επιφανειακά 
μέσω επιμήκους διάτρητου αγωγού σε μήκος διάθεσης 
τουλάχιστον τριάντα (30) μέτρων.

III. Η εταιρεία οφείλει να συντηρεί τον αποστραγγι−
στικό αύλακα − αποδέκτη, να μεριμνεί για το συνεχή 
καθαρισμό του και συντήρηση των πρανών, να προβεί 
σε περίφραξη του αποδέκτη εκατέρωθεν της διάθεσης 
δεκαπέντε (15) μέτρα ανάντη και πενήντα κατάντη της 
διάθεσης, σε τοποθέτηση πινακίδων χρήσης αποδέκτη 
και προειδοποιήσεων − απαγορεύσεων άλλης χρήσης 
πλην άρδευσης.

IV. Η εταιρεία οφείλει να τηρεί αρχείο δειγματολη−
ψιών της ποιότητας αποβλήτων και λυμάτων πριν και 
μετά την επεξεργασία, να λαμβάνονται δείγματα ανά 
δεκαπέντε (15) ημέρες αρχικά ως ελέγχου απόδοσης και 
σταθεροποιήσεως της μονάδας επεξεργασίας των απο−
βλήτων και κατόπιν ανά μήνα, προκειμένου να τεκμηριώ−
νεται η απόδοση της επεξεργασίας και να λαμβάνονται 
διορθωτικά μέτρα με σκοπό τη συνεχή προστασία του 
αποδέκτη και του Περιβάλλοντος.

V. Το σημείο διάθεσης θα απέχει τη μέγιστη δυνατή 
απόσταση από κάθε γεώτρηση, θα είναι κατάντη κάθε 
γεώτρησης για χρήση ποσίμου και σε απόσταση του−
λάχιστον εκατό (100) μέτρων κατάντη αυτής.

VI. Τα χαρακτηριστικά των επεξεργασμένων αποβλή−
των θα καλύπτουν τα απαιτούμενα όπως αυτά αναφέ−
ρονται στο άρθρο 4 παράγραφος 1.4 της ΥΔ Ε1β 221/1965 
και αυτά της εγκυκλίου ΥΥΠ και ΚΑ Α5/950/16.04.1984. 

VII. Η επεξεργασία των αποβλήτων και λυμάτων της 
επιχείρησης θα γίνεται με μέθοδο τέτοια ώστε να επι−
τυγχάνεται η τήρηση των ανωτέρω αναφερόμενων 
ορίων και όρων. Η μέθοδος και τα στάδια επεξεργασί−
ας θα δίδονται αναλυτικά σε μελέτη που θα εγκριθεί 
αρμοδίως από τη Δ/νση Υγείας και όποια συναρμόδια 
τεχνική υπηρεσία. Τα τελικά επεξεργασμένα απόβλητα, 
πριν διατεθούν στον τεχνητό αύλακα με τη φυτική γη, 
θα υφίστανται απολύμανση (χλωρίωση ή άλλη ενδει−
κνυόμενη), ώστε τα ολικά κολοβακτηρίδια να είναι <=2 
ανά 100ml στο 90% των δειγμάτων.

VIII. Το ΤΟΕΒ Λεσινίου οφείλει να ορίσει τις υποχρεώ−
σεις της επιχείρησης και να συνεργάζεται με αυτή για 
τη σωστή λειτουργία των αποστραγγιστικών αυλακών 
ώστε να μη δημιουργούνται προβλήματα για τον απο−
δέκτη.

IX. Η εταιρεία οφείλει να συνεργάζεται με τον ΤΟΕΒ 
Λεσινίου και να τηρεί όλους τους ανωτέρω όρους, να 
διευκολύνει τις υπηρεσίες στον έλεγχο και να προ−
σαρμόζεται σε κάθε νεώτερη απαίτηση με γνώμονα 
την προστασία του Περιβάλλοντος και της Δημόσιας 
Υγείας. Οφείλει να ορίσει επιστημονικό υπεύθυνο για τη 
διαχείριση των αποβλήτων ο οποίος θα έχει την ευθύνη 
της ορθής λειτουργίας της και τήρησης των ανωτέρω, 
τον οποίο θα γνωστοποιήσει στις αρμόδιες αρχές. 

Χ. Η επιχείρηση οφείλει να λαμβάνει κάθε μέτρο για 
την αποφυγή και πρόληψη δημιουργίας προβλημάτων 
Δημόσιας Υγείας και ρύπανσης Περιβάλλοντος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μεσολόγγι, 23 Φεβρουαρίου 2011

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 



562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000530704110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-04-11T08:45:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




